R' ad q'
 fitū. q.
 Quoturba
 tur rō pp d'
 lectionez
 vehemētē.

Quatuora
 et i agibili-
 bus.

C

D

E' ad p' q' q'
 d' amiq'

612
 612

5

5

b

3

7

2

2

2

in quo tā manifesti errores sequant. Qd etiā viri valde p̄u-
dētes & excellētissimi si semel se huic vicio dederint incident
in errores tā graues & ita aptos vt nec paruuli in illos inci-
derēt. Et cū ceteri videāt eos: ipsi soli illos nō vident. Et hoc
est qz q̄to fuerit amor vehemētor: tāto minus de prudentia
secū relinquet: qz ad nihil nisi ad seipsum attendere p̄mittit
amor & ceteros vincit & captiuat affectus. Ideo dixit se-
neca qz si q̄s in amore modū tenere velit: idē est ac si cū rōne
insaniam. Et tñ inculdit p̄dictionez: cū rōne insanire: qz rō de
singulis recte iudicat: & insanians de rōne nihil bz. Ideo nō
est pole amantē tenere modū si se amori p̄miserit: s; si modū
tenere cupit: necē vt amorē cōprimat. Sed obijciēt qz ira
magis hēat oia ista vicia imprudētie q̄s luxuria: eo qz ira ma-
gime impedit rōnē. Dōm qz ira pp̄ velocitatē suā est impe-
tuosior & ferocior: qz mouet ad destruēdū: & iō est magis ma-
nifesta vt dr̄. 7. ethi. c. 8. & tñ minus ipedit rōnē q̄s cōcupiscē-
tia: qz ibi dr̄ qz ira audit rōnē a p̄ncipio lz nō itegre: qz non
ascultat finē determinationis sicut ministri veloces: & tñ ip-
sa mouet q̄si impata a rōne: q̄si silogizās: vt dr̄ ibi. Cōcupi-
scentia aut̄ nullo mō audit rōnē: s; mox vt aliqd̄ audierit eē
delectabile: mouet ad fruēdū. Ipsa ḡ magis repugnat rōni.
Potissime qz obm̄ ire nō est aliqd̄ desiderabile p̄ se: qz est ma-
lū alterius: qd̄ solū appetit in quātū iustū est pro iniuria quā
intulit. Et iō si aliq̄ mō, oñdā irato nō esse iustū id qd̄ appe-
tit cessat appetitus vindicte: cū nō possit desiderari nisi vt ius-
tū: sic dr̄. 2. rheto. c. de māsuetudine qz hō cessat ab ira qñ pu-
tat nō eē iustū retribui. Cōcupiscētia at̄ mouet sub rōne frui-
bilis & nō sub rōne iusti: iō nō est modus quo ei p̄suadeatur
cessare: sicut p̄suadet ire. Maxime qz lz videat̄ ira passio
intēsiōr pp̄ suā velocitatē: intēsiōr tñ est cōcupiscētia: vt ostē-
sum est. s. q. 143. Iō cōcupiscētia venereoz magis turbat rō-
nē q̄s ira. Et sic p̄tes imprudētie magis cōsequunt̄ luxurias
vt filie eius q̄s irā vel aliud viciū. Ad 2^m dōm qz incōstā-
tia pōt esse opposita fortitudini: & p̄tinebit ad timorē. Pote-
rit etiā p̄tinere ad luxuriā. S; nō est eadē incōstātia. sicut nec
eadē cōstātia opposita. Nā cōstātia q̄ est in sustinēdo ardua
& terribilia. i. qz pp̄ eoz difficultatē nō recedat a p̄posito: p̄-
tinet ad fortitudinē: p̄tātia aut̄ que est in nō recedere ab ho-
nestate mox: lz sustineamus tristitias oppositas delectatio-
nibus tactus & gustus: p̄tinet ad tēpantā: & incōstācia ei op-
posita p̄tinet ad itēpantā fm̄ quā sepe hō mutat bonū p̄-
positū vt nō sustineat tristitias q̄ accidūt in abstīnēdo a dele-
ctationib; tactus & gustus. Ista incōstātia est filia luxurie:
cū luxuria sit ps̄ itēpantē. Et tñ incōstātia q̄ oppo-
nit fortitudinē nascit̄ ex incōstātia p̄tinet ad luxuriā. Nā lu-
xuria emollit cor hoīs & seminat eū: ita vt nulli sint debilio-
ris animi & minus apti ad aggrediendū & sustinēdū terribi-
lia q̄s q̄ venerea sequunt̄. Nā & si circa corpus actus iste sit
magis tñ animū q̄ corpus emollit & debilitat: ita vt nihil vi-
rilitatis maneat: sed pp̄uefeminari dr̄ qz feminā seq̄: qz iaz
femina & nō vir est. Et hoc verū est nisi cū qz impedit aman-
tē in amato: qz tunc amās armat ad oē facinus. S; nec istō
facit ex magnitudine animi sed ex furore simulante. Et tunc
qdē qz ira adiuvat: nā als solus amor nihil arduū & durum
aggredere. Et etiā alia cā q̄re amātes & possidentes ama-
tū sunt timidozes ceteris hoibus. s. qz vehementer amant. &
separi oderunt. Et qz p̄ pericula separi p̄nt timēt pericula &
fugiūt ea: qui aut̄ nō amāt cū nihil hēant qd̄ trahat eos non
formidāt aggredi & sustinere terribilia: qz p̄ hoc nullo bono
se p̄uari putant. Et sic dicit vegetius lib. de re militari qz mi-
nus mortē metuit qz minus deliciarum nouit in vita. Apud
amātes at̄ maxie delicie sunt s; sensus: & illi putāt eas eē ma-
ximas simplr̄. iō ipsi maxime mortē timēt. Si aut̄ dicat̄ qz in
cōstātia q̄ p̄tinet ad terribilia nō pōt eē filia luxurie: qz nō
cōicat in eadē mā. Dōm qz iterdū filie vicioz capitaliū non
cōicat cū eis in mā: sed in sine: vel alia cā: vt dicit̄. ifra. q. 188.
Ad 3^m dōm qz amor sui pōt accipi ḡnāl̄ pro oī iordīnato
amore. Nā amor sui: semp̄ i viciū accipit. Et si ḡnāl̄ accipiat̄
amor sui ē oīs amor ino: dīnatus: & ab ipso p̄cedit oē viciū.
Qz qcqd̄ hō vult: sub rōne boni vult & nō sub alia rōne nisi
vt est bonū ei. Qz istud qz nullo mō pōt esse bonū nobis etiā
si aliq̄ bonū sit: amare nō possumus. Oē ḡ bonū qd̄ facinus
prouenit ex hoc qz aliq̄ bonū s; rōnē nobis amamus. Ma-
lum aut̄ oē exinde puenit qz aliq̄ rōnem vt bonū nobis
amamus. Istud aut̄ est qz sup̄abundāter nosip̄os diligim?